zatın Mekke’yi zapt ile “emanet-i şerife”nin muhafazasını emreylediği, ileride
bir Arap devleti kurulması çabalarının olduğu gibi şeylerden bahsettikleri
belirtilmekte ve National Review’ün 1906 tarih ve 286 numaralı sayısında
neşrolunan makalenin tercümesinin gönderildiği belirtilmekteydi.95

3 Eylül 1312 (15 Eylül 1896) tarihli yazıda “bazı ecnebi evrâk-ı hâvadisinin
Hükümet-i Seniyye aleyhinde ne gibi neşriyâtta bulunulduğuna dair Londra,
Paris, Viyana ve Roma sefâret-i seniyelerinden alınan telgrafların” gönderildiği
ve icap eden adımların atıldığı belirtilmekteydi.